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GARE ROUTIÈRE
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Les Andelys Longuemare - - - 09:35 - 12:47 - - - - -
Feuquerolles 06:55 07:37 08:19 09:40 10:59 12:52 15:07 15:50 17:58 18:32 19:12

Les Burons 06:56 07:38 08:18 09:41 10:58 12:53 15:08 15:49 17:57 18:31 19:11
Les Saules 2 06:57 07:39 08:17 09:42 10:57 12:54 15:09 15:48 17:56 18:30 19:10
Les Saules 1 06:58 07:40 08:16 09:43 10:56 12:55 15:10 15:47 17:55 18:29 19:09
Les Pérelles 06:59 07:41 08:15 09:44 10:55 12:56 15:11 15:46 17:54 18:28 19:08
Les Ducs 2 07:00 07:42 08:12 09:45 10:52 12:57 15:12 15:43 17:51 18:25 19:05
Les Ducs 3 07:01 07:43 08:13 09:46 10:53 12:58 15:13 15:44 17:52 18:26 19:06

Mesnil Bellanguet 07:02 07:44 08:14 09:47 10:54 12:59 15:14 15:45 17:53 18:27 19:07
Jean de la Fontaine 07:03 07:45 08:10 09:48 10:50 13:00 15:15 15:41 17:46 18:23 19:03

Tour Magellan 07:05 07:47 08:21 09:50 11:01 13:02 15:17 15:52 18:00 18:34 19:14
Mission Locale 07:07 07:49 08:23 09:52 11:03 13:04 15:19 15:54 18:02 18:36 19:16

Bas de la Côte de Feuquerolles 07:09 07:51 08:25 09:54 11:05 13:06 15:21 15:56 18:04 18:38 19:18
Victor Hugo - - 08:26 09:55 11:06 13:07 15:22 15:57 18:05 18:39 19:19

Lycée Jean Moulin 07:12 07:52 - - - - - - - - -
Les Andelys Gare Routière 07:25 08:04 08:29 09:58 11:09 13:10 15:25 16:00 18:08 18:42 19:22

Horaires valables du lundi au vendredi hiver  (sauf été et jours fériés)

Horaires valables du lundi au vendredi hiver  (sauf été et jours fériés)
Les Andelys Gare Routière 08:00 08:45 10:40 12:00 13:06 15:24 17:29 18:13 18:53

Lycée Jean Moulin - - - - 13:15 15:33 17:38 - -
Victor Hugo 08:03 08:48 10:43 12:03 - - - 18:16 18:56

Bas de la Côte  de Feuquerolles 08:04 08:49 10:44 12:04 13:17 15:35 17:40 18:17 18:57
Tour Magellan 08:06 08:51 10:46 12:06 13:19 15:37 17:42 18:19 18:59

Mission Locale 08:08 08:53 10:48 12:08 13:21 15:39 17:44 18:21 19:01
Jean de la Fontaine 08:10 08:55 10:50 12:10 13:23 15:41 17:46 18:23 19:03

Les Andelys Longuemare - - - 12:13 - - 17:49 - -
Les Ducs 2 08:12 08:57 10:52 12:15 13:25 15:43 17:51 18:25 19:05

Les Ducs 3 08:13 08:58 10:53 12:16 13:26 15:44 17:52 18:26 19:06
Mesnil Bellanguet 08:14 08:59 10:54 12:17 13:27 15:45 17:53 18:27 19:07

Les Pérelles 08:15 09:00 10:55 12:18 13:28 15:46 17:54 18:28 19:08
Les Saules 1 08:16 09:01 10:56 12:19 13:29 15:47 17:55 18:29 19:09
Les Saules 2 08:17 09:02 10:57 12:20 13:30 15:48 17:56 18:30 19:10

Les Burons 08:18 09:03 10:58 12:21 13:31 15:49 17:57 18:31 19:11
Feuquerolles 08:19 09:04 10:59 12:22 13:32 15:50 17:58 18:32 19:12
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Horaires valables le samedi hiver  (sauf été et jours fériés)
Les Andelys Longuemare - 09:35 - - -

Feuquerolles 07:05 09:40 10:59 14:09 16:19
Les Burons 07:06 09:41 10:58 14:08 16:18

Les Saules 2 07:07 09:42 10:57 14:07 16:17
Les Saules 1 07:08 09:43 10:56 14:06 16:16
Les Pérelles 07:09 09:44 10:55 14:05 16:15
Les Ducs 2 07:10 09:45 10:52 14:02 16:12
Les Ducs 3 07:11 09:46 10:53 14:03 16:13

Mesnil Bellanguet 07:12 09:47 10:54 14:04 16:14
Jean de la Fontaine 07:13 09:48 10:50 14:00 16:10

Tour Magellan 07:15 09:50 11:01 14:11 16:21
Mission Locale 07:17 09:52 11:03 14:13 16:23

Bas de la Côte de Feuquerolles 07:19 09:54 11:05 14:15 16:25
Victor Hugo - 09:55 11:06 14:16 16:26

Lycée Jean Moulin 07:22 - - - -
Les Andelys Gare Routière 07:35 09:58 11:09 14:19 16:29

Les Andelys Gare Routière 08:45 10:40 12:00 13:50 16:00 17:53
Lycée Jean Moulin - - - - - -

Victor Hugo 08:48 10:43 12:03 13:53 16:03 17:56
Bas de la Côte  de Feuquerolles 08:49 10:44 12:04 13:54 16:04 17:57

Tour Magellan 08:51 10:46 12:06 13:56 16:06 17:59
Mission Locale 08:53 10:48 12:08 13:58 16:08 18:01

Jean de la Fontaine 08:55 10:50 12:10 14:00 16:10 18:03
Les Andelys Longuemare - - 12:13 - - -

Les Ducs 2 08:57 10:52 12:15 14:02 16:12 18:05
Les Ducs 3 08:58 10:53 12:16 14:03 16:13 18:06

Mesnil Bellanguet 08:59 10:54 12:17 14:04 16:14 18:07
Les Pérelles 09:00 10:55 12:18 14:05 16:15 18:08

Les Saules 1 09:01 10:56 12:19 14:06 16:16 18:09
Les Saules 2 09:02 10:57 12:20 14:07 16:17 18:10

Les Burons 09:03 10:58 12:21 14:08 16:18 18:11
Feuquerolles 09:04 10:59 12:22 14:09 16:19 18:12

Horaires valables le samedi hiver  (sauf été et jours fériés)
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Période été 
du 6 juillet 

au 29 août 
2026

LES ANDELYS 
GARE ROUTIÈRE

LES ANDELYS
LONGUEMARE

Les Andelys Longuemare - - - 09:35 - 12:47 - - - - -
Feuquerolles 06:55 07:40 08:24 09:40 10:59 12:52 14:37 15:50 17:58 18:32 19:12

Les Burons 06:56 07:41 08:23 09:41 10:58 12:53 14:38 15:31 17:57 18:31 19:11
Les Saules 2 06:57 07:42 08:22 09:42 10:57 12:54 14:39 15:30 17:56 18:30 19:10
Les Saules 1 06:58 07:43 08:21 09:43 10:56 12:55 14:40 15:29 17:55 18:29 19:09
Les Pérelles 06:59 07:44 08:20 09:44 10:55 12:56 14:41 15:28 17:54 18:28 19:08
Les Ducs 2 07:00 07:45 08:17 09:45 10:52 12:57 14:42 15:25 17:51 18:25 19:05
Les Ducs 3 07:01 07:46 08:18 09:46 10:53 12:58 14:43 15:26 17:52 18:26 19:06

Mesnil Bellanguet 07:02 07:47 08:19 09:47 10:54 12:59 14:44 15:27 17:53 18:27 19:07
Jean de la Fontaine 07:03 07:48 08:15 09:48 10:50 13:00 14:45 15:23 17:46 18:23 19:03

Tour Magellan 07:05 07:50 08:26 09:50 11:01 13:02 14:47 15:52 18:00 18:34 19:14
Mission Locale 07:07 07:52 08:28 09:52 11:03 13:04 14:49 15:54 18:02 18:36 19:16

Bas de la Côte de Feuquerolles 07:09 07:54 08:30 09:54 11:05 13:06 14:51 15:56 18:04 18:38 19:18
Victor Hugo - - 08:31 09:55 11:06 13:07 14:52 15:57 18:05 18:39 19:19

Lycée Jean Moulin 07:12 07:55 - - - - - - - - -
Les Andelys Gare Routière 07:25 08:07 08:34 09:58 11:09 13:10 14:55 16:00 18:08 18:42 19:22

Horaires valables du lundi au vendredi hiver  (sauf été et jours fériés)

Horaires valables du lundi au vendredi hiver  (sauf été et jours fériés)
Les Andelys Gare Routière 08:05 08:45 10:40 12:00 13:19 15:06 17:29 18:13 18:53

Lycée Jean Moulin - - - - 13:28 15:15 17:38 - -
Victor Hugo 08:08 08:48 10:43 12:03 - - - 18:16 18:56

Bas de la Côte  de Feuquerolles 08:09 08:49 10:44 12:04 13:30 15:17 17:40 18:17 18:57
Tour Magellan 08:11 08:51 10:46 12:06 13:32 15:19 17:42 18:19 18:59

Mission Locale 08:13 08:53 10:48 12:08 13:34 15:21 17:44 18:21 19:01
Jean de la Fontaine 08:15 08:55 10:50 12:10 13:36 15:23 17:46 18:23 19:03

Les Andelys Longuemare - - - 12:13 - - 17:49 - -
Les Ducs 2 08:17 08:57 10:52 12:15 13:38 15:25 17:51 18:25 19:05

Les Ducs 3 08:18 08:58 10:53 12:16 13:39 15:26 17:52 18:26 19:06
Mesnil Bellanguet 08:19 08:59 10:54 12:17 13:40 15:27 17:53 18:27 19:07

Les Pérelles 08:20 09:00 10:55 12:18 13:41 15:28 17:54 18:28 19:08
Les Saules 1 08:21 09:01 10:56 12:19 13:42 15:29 17:55 18:29 19:09
Les Saules 2 08:22 09:02 10:57 12:20 13:43 15:30 17:56 18:30 19:10

Les Burons 08:23 09:03 10:58 12:21 13:44 15:31 17:57 18:31 19:11
Feuquerolles 08:24 09:04 10:59 12:22 13:45 15:32 17:58 18:32 19:12

Circule uniquement le vendredi
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Période été 
du 6 juillet 

au 29 août 
2026

LES ANDELYS 
GARE ROUTIÈRE

LES ANDELYS
LONGUEMARE

Les Andelys Longuemare - 09:35 - - -
Feuquerolles 07:05 09:40 10:59 14:52 16:19

Les Burons 07:06 09:41 10:58 14:53 16:18
Les Saules 2 07:07 09:42 10:57 14:54 16:17
Les Saules 1 07:08 09:43 10:56 14:55 16:16
Les Pérelles 07:09 09:44 10:55 14:56 16:15
Les Ducs 2 07:10 09:45 10:52 14:57 16:12
Les Ducs 3 07:11 09:46 10:53 14:58 16:13

Mesnil Bellanguet 07:12 09:47 10:54 14:59 16:14
Jean de la Fontaine 07:13 09:48 10:50 15:00 16:10

Tour Magellan 07:15 09:50 11:01 15:02 16:21
Mission Locale 07:17 09:52 11:03 15:04 16:23

Bas de la Côte de Feuquerolles 07:19 09:54 11:05 15:06 16:25
Victor Hugo - 09:55 11:06 15:07 16:26

Lycée Jean Moulin 07:22 - - - -
Les Andelys Gare Routière 07:35 09:58 11:09 15:10 16:29

Horaires valables le samedi été  (sauf jours fériés)

Les Andelys 
Gare Routière 08:45 10:40 12:00 13:50 16:00 17:53

Lycée Jean Moulin - - - - - -

Victor Hugo 08:48 10:43 12:03 13:53 16:03 17:56

Bas de la Côte de Feuquerolles 08:49 10:44 12:04 13:54 16:04 17:57

Tour Magellan 08:51 10:46 12:06 13:56 16:06 17:59

Mission Locale 08:53 10:48 12:08 13:58 16:08 18:01

Jean de la Fontaine 08:55 10:50 12:10 14:00 16:10 18:03

Les Ducs 2 08:57 10:52 12:12 14:02 16:12 18:05

Les Ducs 3 08:58 10:53 12:13 14:03 16:13 18:06

Mesnil Bellanguet 08:59 10:54 12:14 14:04 16:14 18:07

Les Pérelles 09:00 10:55 12:15 14:05 16:15 18:08

Les Saules 1 09:01 10:56 12:16 14:06 16:16 18:09

Les Saules 2 09:02 10:57 12:17 14:07 16:17 18:10

Les Burons 09:03 10:58 12:18 14:08 16:18 18:11

Feuquerolles 09:04 10:59 12:19 14:09 16:19 18:12

Les Andelys Longuemare - - 12:24 - - -

Horaires valables le samedi été  (sauf jours fériés)


